標題　　　　　：連合第 回定期大会の開催について（その１）出席要請18
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0950
発信日付　　　： 年 月 日2023 7 26
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各地連議長様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　下記の通り、連合の第 回定期大会が開催されます。お忙しい中恐縮ですが、各地連で調整の上、ご出18
席いただきますうようお願いいたします。

記

日　　時　　 年 月 日 木 ～ 日 金1. 2023 10 5 ( ) 6 ( )

　　　　　　　　第 日目 ～ （受付開始 時半予定）1 9:30 17:30 8
　　　　　　　　第 日目 ～2 9:30 12:00

場　　所　　京王プラザホテル 階「コンコード」2. 5

　　　　　　　　〒 東京都新宿区西新宿160-8330 2-2-1
　　　　　　　　 https://www.keioplaza.co.jp/access/

付議事項 （予定）3.

　 議　案<  >
　　 第 号議案　 ～ 年度運動方針（案）(1) 1 2024 2025
　　 第 号議案　（新）地域ユニオンによって構成する(2) 2
　　　　「地域ゼネラル連合」の創設について（案）
　　 第 号議案　 年度予算（案）(3) 3 2024
　　 第 号議案　役員選出について(4) 4
　　 第 号議案　顧問委嘱について(5) 5
　　 第 号議案　表彰について(6) 6
※　　 連合運動方針（案）は後日お送りいたします。

代議員参加体制について4.

　代議員は「対面参加」となっており、自治労の代議員割り当ては 人です。51
　各地連から 人、本部から 人とし、下記のとおり参加要請いたします。37 14
　女性代議員の積極的参加を要請されているため、ご協力をお願いいたします。
※　 傍聴はライブ動画配信の視聴のみの対応となります（後日、案内します）

　北海道地連　 人2
　東北地連　 人5
　関東甲地連　 人9
　北信地連　 人3
　東海地連　 人3
　近畿地連　 人6
　中国地連　 人3
　四国地連　 人1
　九州地連　 人5
　　　合　計 人37

参加報告について5.

　参加者登録が必要となります。お手数ですが地連で取りまとめの上、以下キントーンにて代議員・傍聴者の
※お名前・性別・役職・個人メールアドレス（ ）をご報告ください。

　なお、登録の締め切りについては、 月 日（金）とさせていただきます（後日変更が可能ですので、この期日8 25
までに一旦、必ずご報告をお願いします）。
https://jichiro.cybozu.com/k/549/

※登録上の注意点（連合本部より）
（ ）連合は、「ジェンダー平等推進計画」フェーズ１に取り組んでおり、労働組合の意思決定機関における女性1
の参画率を把握する観点から、性別の記入を求めています。その上で、性別選択肢に関しては、性の多様性
があることを認識しつつも、個人名と紐づく形で予期せぬアウティングとなる可能性があることを踏まえ、「男女」
の二択としています。なお、選択に迷われた際においては、雇用管理上の性に基づいてご入力ください。

今大会では、代議員、特別代議員の参加確認をＷｅｂ上で行うため、個人メールアドレス（代表メールは(2)

不可）をご登録いただきます。メールアドレスは、Ｗｅｂ受付、電子投票（必要な場合）の際に使用しますので、
大会当日、ご自身がご持参いただくスマートフォン、ＰＣ等の通信機器（いわゆるガラケーはＷｅｂ受付システム
非対応のため不可）にて受信可能なメールアドレスをご登録ください。

旅費について7.

　代議員については、本部旅費規程により、後日振込みとさせていただきます。

自治労代議員団会議について8.

　大会第 日目昼食時に自治労代議員団会議を開催します。昼食をご用意しております。1

　　日　時　　 月 日（木）　昼食休憩時10 5
　　場　所　　ＴＫＰ新宿カンファレンスセンター・カンファレンスルーム４Ｃ
　　　　　　　　https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-shinjuku/roomlist/

その他9.

　不明な点は総合企画総務局（企画担当 ）までお願いします。　 TEL:03-3263-0263